

子长市公安局
看守所智慧监管平台建设项目

政
府
采
购
合
同

采购单位：子长市公安局

供货单位：中国电信股份有限公司延安分公司

见证单位：子长市政府采购中心

2023 年 11 月

甲方：子长市公安局

乙方：中国电信股份有限公司延安分公司

见证方：子长市政府采购中心

根据《中华人民共和国政府采购法》及法律法规规定，经子长市政府批准，按照市财政局的安排，于2023年10月15日在陕西政府采购网发布公开招标公告，于11月10日采用公开招标的方式实施采购，确定中国电信股份有限公司延安分公司为子长市公安局看守所智慧监管平台建设项目成交供应商。为了增强甲、乙双方责任，依据《中华人民共和国民法典》和政府采购政策规定，按照招标结果，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条：采购项目具体情况，设备名称、规格型号；（后附子长市公安局联合作战指挥中心建设项目清单）

第二条：甲方采购的子长市公安局看守所智慧监管平台建设项目含税总成交价格：大写：伍佰柒拾玖万壹仟陆佰元整，小写：¥5791600.00，本合同适用税率为多税率，其中：不含税价格大写：伍佰贰拾捌万捌仟玖佰叁拾柒元壹角，小写：¥5288937.10。税额大写：伍拾万贰仟陆佰陆拾贰元玖角，小写：¥502662.90。其中：6%税率含税金额大写：叁佰伍拾柒万肆仟玖佰叁拾元整，小写：¥3574930.00，13%税率含税金额大写：贰佰贰拾壹万陆仟陆佰柒拾元整，小写：¥2216670.00，合同总价即中标价，它包括软、硬件供应价、税费、运杂费、安装费、培训等，合同价不受市场变化的影响，该价在合同执行过程中是固定不变的。

第三条：交货地点及时限

交货期限：签订合同60日内完成交付。

交货地点：陕西省子长市（甲方指定地点）。

质保期：壹年。

第四条：合同价款结算

1、合同价款的支付：合同签订后，在收到乙方增值税普通发票后，支付总合同价款的30%，即人民币大写：壹佰柒拾叁万柒仟肆佰捌拾元整（小写：¥1737480.00）；不含税价格大写：壹佰伍拾捌万陆仟陆佰捌拾壹元壹角叁分（小写：¥1586681.13）税额大写：壹拾伍万柒佰玖拾捌元捌角柒分（小写：¥150798.87）。其中，6%税率含税金额大写：捌万陆仟肆佰伍拾元壹角叁分（小写：¥86450.13），13%税率含税金额大写：陆万肆仟叁佰肆拾捌元柒角肆分（小写：¥64348.74）。项目部署完成，货物安装调试完毕并验收合格后无任何质量问题，在收到乙方增值税普通发票后，支付总合同价款的70%，即人民币大写：肆佰零伍万肆仟壹佰贰拾元整（小写：4054120.00），不含税价格大写：叁佰柒拾万贰仟贰佰伍拾伍元玖角柒分（小写：3702255.97）。税额：叁拾伍万壹仟捌佰陆拾肆元零叁分（小写：351864.03）。

2、资金来源本级预算资金，乙方凭采购单位出具验收证明、供货发票，甲方支付。

3、乙方收款账户：

开户行：中国工商银行延安宝塔区支行

账户名称：中国电信股份有限公司延安分公司

银行账号：2609080209022100260

第五条：质量保证和售后服务承诺

1、供应商提供的产品及材料必须保证质量可靠，为市场最新或主流产品，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足招标文件的要求，招标文

明确要求的內容，供應商須按採購產品主流標準配置或以採購人的補
要求為準。所供產品工藝質量應嚴格按國家最新發布的規範標準執行，
如發生質量問題由供應商承擔全部責任。

2、供應商應保證所有產品的完好無損包括配套包裝，如有缺漏、損壞，
由供應商負責調換、補齊或賠償。

3、採購人使用產品過程中因產品質量、產品缺陷及安裝質量等造成人
身傷亡、財產損失的，由供應商負責解決並承擔全部責任。

4、供應商應提供可承擔維修職能的公司、全資分公司或辦事處，並駐
守多名維護技術人員，並提供地點、聯繫人（常駐工程師）及聯繫電話（服
務熱線），隨時解答各種疑問（需提供相關證明材料）。

5、服務方式：現場服務，質保期內維修費用含在合同總價中（中標價
格），提供終身維修（護）。在質量保證期內發生重大故障，維修工程師
抵達現場時間 ≤ 48 小時。產品實行“三包”，並承擔由此產生的包裝、運
輸等的一切費用。

6、質保期內每月至少一次免費上門維護，回訪。

7、對於存在質量問題或者短少的產品，供應商應在接到採購人的通知
2個日曆日內負責修復，調換、重新製作或補齊。

8、在最終驗收後的質量保證期內，供應商應對設計、工藝或材料等的
缺陷而產生的故障負責（負責解決並承擔全部費用）。質保期滿後如出現
此類問題亦應負責。

9、供應商及所投產品的生產廠商應承諾質保期、維保期的售後服務條
款（包括具體的服務內容、故障響應時間、響應方式、維修措施及時限、

响应计划等方面), 未提供任何质保期、维保期的售后服务条款或提供的内容不实的以不实质性满足招标文件要求对待。

10、对于未按约定提供质保服务的供应商或违约的供应商, 采购人将拒绝其参加采购人单位的政府采购项目。且采购人有权委托第三方进行维修, 所产生的费用由供应商承担, 采购人有权要求供应商支付合同总价款的千分之五违约金。

11、电子产品的扩展性、兼容性、稳定性以及能与公安局现有的市区网络设备和平台相匹配对接。

12、供应商需配合甲方 5G 虚拟专网建设, 应用 5G 切片技术实现相关功能。

第六条: 验收

1、验收由采购单位组织验收。全部系统及设备到齐安装使用正常, 验收内容包括确认产品的产地、规格、型号和数量, 对其产品技术指标、性能参数、样式、颜色、以及质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准、是否按照采购人要求安装到位、是否按照采购人要求进行调试和提供相关培训、是否在规定时间内安装完毕、所有产品的配套包装是否完好无损等进行逐项检查。

2、系统及货物验收报告由需甲方签字盖章作为货物支付付款依据。

3、验收时间: 甲方必须于乙方提出验收申请后 3 个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出据验收报告。

第七条: 运输、安装、调试要求

其他一切费用。

- 2、由供应商安装、调试及试运行的进度计划表。
- 3、供应商应在合同规定的安装调试期内完成该项工作。如因供应商责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的（1‰）支付采购人误期赔偿金，直至交货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由供应商承担。
- 4、安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。
- 5、供应商应对安装调试、整改等实施过程的安全负责，如发生人身伤亡、财产损失的由供应商负责解决并承担全部责任。

第八条：技术支持

1、提供质保期内全年7×24小时的技术咨询服务。供应商怠于或无法提供技术具备的，采购人有权委托第三方处理，由此产生的费用和后果由供应商负责，费用直接从应付款或质保金中扣除。供应商指定的项目总协调人必须是供应商公司管理层人员。因供应商的人员变更原因所造成的任何项目质量、进度滞后的后果，由供应商承担。

2、供应商在项目实施过程中，质量保障人员、资源不足或者执行不力，给项目质量带来的风险超出采购人认定的允许范围时，采购人可终止本项目的合作并进行索赔。

第九条：技术培训

应包括产品使用操作、保养、维修等培训内容。供应商需按采购人要求的时间为采购人免费培训技术人员若干名，培训服务以受培训人员熟练

稳定运行。投标产品需在培训初期进行必要的跟踪指导，保障产
产生的交通费、食宿费、培训费等均由供应商承担。

第十条：技术资料要求

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，其费用包括在投标价
格中：

- 1、完整的产品操作使用手册、说明书和维护、修理技术文件，图纸（线路图、原理图等）、保修卡等；
- 2、制造厂的检验、测试报告、产品检验合格证书，质量保证书等文件验收时须一并提供；
- 3、产品验收标准；
- 4、技术说明书及必须的其它技术资料；
- 5、产品安装，调试、维修线路图及原理图；
- 6、零部件目录；
- 7、备品备件、易损件清单；
- 8、整体验收后提供验收报告；
- 9、合同中要求的其他文件资料。

第十一条：违约责任

1、乙方不能按时交货的，每逾期一天向甲方偿付合同总价款万分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用。

2、乙方所提供的产品设备不符合招标文件规定要求的，采购单位有权拒收，乙方应负责更换，并承担由此而造成的延误工程损失。

采购单位有权单方终止合同。出现此类情况，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》以及相关政策法规，视违约情形对乙方进行处罚。

4、甲方无正当理由拒收货物，应由甲方向乙方偿付合同总价款的千分之一违约金。

5、双方无正当理由终止合同，违约方将承担合同剩余部分价款的5%的违约金。

6、甲乙双方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失。

7、甲方逾期付款的违约责任，每逾期一日按照应付款的万分之三向乙方支付逾期付款违约金。

第十二条：争议解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位或国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定，货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准，鉴定费由乙方承担，双方无条件服从该鉴定的结论。

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

第十三条：监督和管理

合同订立后，双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的，应先征得见证方部门同意，并送其备案。

第十四条：保密规定

所以参与人员和涉及后期安装调试人员都必须有严格保守涉国家秘密、警务秘密的义务，其中，涉及警务、技术侦查、安装点位、信息系统建设运维、设备维护、公安设备和不宜公开的装备器材等要严格保密，不得擅自记录、复制、拍摄、摘抄、收藏相关秘密和敏感信息，严禁将公安机关内部会议、谈话内容泄露给无关人员，严禁将工作中涉及的先关项目技术方案及实施规划透露给无关人员。乙方如未能遵守上述规定，有违反保密规定行为而造成泄密的，甲方可依据有关规定追究乙方的责任，拒付合同中的质保金，构成犯罪的，将依法追究刑事责任。

本合同一式陆份，甲方贰份、乙方贰份，子长市政府采购中心执壹份、子长市财政局采购科壹份，本合同自签订之日起生效。

甲方：子长市公安局

法定代表人：

委托代理人：

地址：陕西省子长市石塔堡办公楼

电话：

邮编：717300



乙方：中国电信股份有限公司

法定代表人：

委托代理人：

地址：

开户银行：中国工商银行延安宝塔区支行

账号：2609080209022100260

电话：0911-2212175



见证方：子长市政府采购中心

法人代表：

电话：0911-7124684



时 间：2023.11.21

子长市看守所智慧监管平台建设项目清单							
序号	名称	备注	单位	数量	单价 (人民币 币元)	总价 (人民币 币元)	税率
一、智慧监控系统							
1	程控电话系统	国威时代 WS848-11	台	1	5800	5800	13%
2	程控电话机	国威 GW37	个	15	98	1470	13%
3	有线紧急按钮	海康威视 DS-1T720N(B)	台	15	12	180	13%
4	警灯警号	海康威视 DS-PS1-R	个	6	110	660	13%
5	警灯警号电源	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	6	50	300	13%
6	总线报警主机	海康威视 DS-19A08-01BN	台	2	3700	7400	13%
7	控制键盘	海康威视 DS-PK-LRT(433MHz)	台	2	580	1160	13%
8	总线扩展模块	海康威视 DS-19M01-SO	台	34	540	18360	6%
9	手持金属探测器	海康威视 NP-SH100	台	4	400	1600	6%
10	人脸门禁一体机	海康威视 DS-K1T673M	台	1	2200	2200	13%
11	门禁开关电源	海康威视 DS-KAW50-1	台	1	200	200	13%
12	液压(自动)闭门器	海康威视 DS-K4DC104	个	2	250	500	13%
13	门禁-开门按钮	海康威视 DS-K7P01	只	1	80	80	13%
14	磁力锁	康威视 DS-K4H250PDC	把	1	670	670	13%
15	磁力锁配件	海康威视 DS-K4H250PSC-U	只	2	90	180	13%
16	遮阳罩	海康威视 DS-K1Z673	个	1	160	160	13%
17	人脸门禁一体机	海康威视 DS-K1T673M	台	12	2200	26400	13%
18	门禁开关电源	海康威视 DS-KAW50-1	台	1	200	200	13%
19	液压(自动)闭门器	海康威视 DS-K4DC104	个	8	250	2000	13%
20	门禁-开门按钮	海康威视 DS-K7P01	只	4	75	300	13%
21	灵性锁	海康威视 DS-K4E101	把	14	380	5320	13%
22	门禁主机	海康威视 DS-K2604	台	3	2200	6600	13%
23	人脸门禁一体机	海康威视 DS-K1T673M	台	23	2200	50600	13%
24	门禁开关电源	海康威视 DS-KAW50-1	台	23	200	4600	13%
25	液压(自动)闭门器	海康威视 DS-K4DC104	个	8	250	2000	13%
26	灵性锁	海康威视 DS-K4E101	把	34	380	12920	13%
27	门禁主机	海康威视 DS-K2604	台	8	2200	17600	13%
28	门禁门	国标定制	套	5	2200	11000	13%
29	生物信息采集	海康威视 DS-K1F600U-D6E-IF	台	1	6600	6600	13%

30	电源适配器系列	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	11	50	550	13%
31	春秋服+马甲	国产定制	套	50	78	3900	13%
32	春秋服+马甲	国产定制	套	10	78	780	13%
33	臂袖	国产定制	套	50	10	500	13%
34	解码显示一体机	海康威视 DS-D5055UL/D	台	1	17250	17250	13%
35	显示器壁挂支架	海康威视 3255-WA1-TS	台	1	220	220	13%
36	电源适配器系列	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	4	50	200	13%
37	支架	海康威视 DS-1292ZJ	个	4	40	160	13%
38	智能分析系统	海康威视 DS-2CD5145EWDV3-1ZS (2.7-13.5mm)	台	7	1500	10500	6%
39		海康威视 DS-2CD6755FWDV2-IS	台	4	3600	14400	6%
40		海康威视 DS-2CD7A45EWDV3-1ZS (2.7-13.5mm)	台	4	1650	6600	6%
41	智能分析系统	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	7	50	350	6%
42		海康威视 DS-2CD5145EWDV3-1ZS (2.7-13.5mm)	台	7	1500	10500	6%
43		海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	12	50	600	6%
44	智能分析系统	海康威视 DS-2CD5145EWDV3-1ZS (2.7-13.5mm)	台	12	1500	18000	6%
45	电源适配器系列	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	30	50	1500	13%
46	春秋服+马甲	国标定制	套	200	78	15600	13%
47	春秋服+马甲	国标定制	套	60	78	4680	13%
48	电源适配器系列	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	18	50	900	13%
49	电源适配器系列	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	13	50	650	13%
50	支架	海康威视 DS-1292ZJ	个	13	40	520	13%
51	支架	海康威视 DS-1602ZJ-pole	个	5	182	910	13%
52	拾音器	海康威视 DS-2MC4032NP-T	台	34	2100	71400	13%
53	电源适配器系列	海康威视 DS-2FA1210-DL	个	34	30	1020	13%
54	线材	国标 3.5mm 插头转接线	个	34	9	306	13%
55	智能分析系统	海康威视 DS-2CD5145EWDV3-1ZS (2.7-13.5mm)	台	15	1500	22500	6%
56		海康威视 DS-2CD6755FWDV2-IS	台	15	3600	54000	6%
57		海康威视 DS-2CD5145EWDV3-1ZS (2.7-13.5mm)	台	18	1500	27000	6%

60	电源适配器系列	海康威视 iDS-2SE7C144MW-DB/ZS (32xP1) (P3)	台	13	1650	21450	6%
61	电源适配器系列	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	5	7650	38250	6%
62	拾音器	海康威视 DS-2FA1220-LL-H	个	10	50	500	13%
63	电源适配器系列	海康威视 DS-2MC4032NP-T	个	11	50	550	13%
64	线材	海康威视 DS-2FA1210-DL	台	12	2100	25200	13%
65		国标 3.5mm 插头转接线	个	12	30	360	13%
66	智能分析系统	海康威视 DS-2CD5145EWDV3-IZS (2.7-13.5mm)	台	12	9	108	13%
67		海康威视 DS-2CD6755FWDV2-IS	台	5	1500	7500	6%
68	磁盘阵列	海康威视 DS-2CD5145EWDV3-IZS (2.7-13.5mm)	台	5	3600	18000	6%
69	LED 显示屏部分	海康威视 DS-A71048R/8T	台	11	1500	16500	6%
70	LED 显示屏部分	海康威视 DS-D4030DI-M	台	2	196610	393220	13%
71	配电柜	海康威视 DS-D40-CON	m²	1.87	13500	25245	13%
72	会议音频产品	海康威视 DS-D40D10	台	1	2100	2100	13%
73	中心坐席椅	海康威视 DS-65A2L0003-P	台	1	13950	13950	13%
74	平台客户端电脑	国产	台	1	1350	1350	13%
75	智能行为分析系统	联想	把	6	860	5160	13%
76	智能录像系统	海康威视 DS-IE1032-03U/J	台	1	7550	7550	13%
77		海康威视 iDS-9632NX-I8/X	台	1	122000	122000	6%
78	NTP 校时服务系统	海康威视 DS80HKVS-VH1	块	2	18750	18750	6%
79	NTP 校时服务系统	海康威视 DS-VE11H-NTP (310807414)	套	1	1995	3990	6%
80	智慧监管综合应用平台系统	海康威视 NTP30m 天馈包	台	1	24750	24750	6%
81		海康威视 Infovision_SJCA	个	1	1400	1400	6%
82	所外就医防逃脱系统 (电子脚扣)	海康威视 DS-VM21S-B (310808289)	套	1	364540	364540	6%
83	所外就医防逃脱系统 (视频监控)	海康威视 DZJK-HK-05	台	1	65100	65100	6%
		海康威视 iDS-MCD20M-S/32G/GLE (国内标配)	台	3	3900	11700	6%

86	服务费	三大运营商	台	3	9000	27000	6%
87		海康配套服务费	批	3	600	1800	6%
88		联想客户端	年/套	3	3000	9000	6%
89		海康威视 DS-K5022A	台	1	7550	7550	6%
90		海康威视 DS-K3B501S-L/Pg-Dp65(国内标配)	台	1	19000	19000	6%
91		海康威视 DS-K3B501S-R/Pg-Dp65(国内标配)	台	1	16000	16000	6%
92		海康威视 DS-TMC407-E(LCD)(灰金)(国内标配)	台	1	16000	16000	6%
93		海康威视 DS-TPE300-S/P(国内标配)	台	2	29600	59200	6%
94	遮阳罩	海康威视 DS-K5671B-ZU	台	1	10500	10500	6%
95	门禁电源	海康威视 DS-K1Z5607-Z	台	2	4500	9000	6%
96	遥控器	海康威视 DS-K7M-AW50-1(国内标配)/不带机箱	台	2	165	330	13%
97	触发雷达	海康威视 DS-K7R01-868(国内标配)	台	2	225	450	13%
98	门卫室内对讲	海康威视 DS-TMG034(触发)(国内标配)	台	1	450	450	13%
99	全数字解码终端	海康威视 DS-KH9520-A+DS-KABH9520配件/半嵌(305700928)	台	2	2850	5700	13%
100	伸缩门	海康威视 DS-KAD608	台	1	3300	3300	13%
101	旋转门	海康威视 DS-IUH3340L-K/TJ	台	1	6000	6000	13%
102	UPS 主机	海康威视 DS-IUHB12100-J/ZX	套	1	19000	19000	13%
103	UPS 电池	海康威视 DS-IUH3340L-K/TJ	套	1	6000	6000	13%
104	UPS 电池箱	海康威视 DS-IUHB12100-J/ZX	台	1	39500	39500	13%
105	人脸门禁一体机	海康威视 DS-IUHA32-R/40H1	节	64	1420	90880	13%
106	门禁开关电源	海康威视 DS-K1T673M	个	1	11500	11500	13%
107	液压(自动)闭门器	海康威视 DS-KAW50-1 无机箱(国内标配)	台	10	3400	34000	13%
108	磁力锁	海康威视 DS-K4DC104(国内标配)	台	10	200	2000	13%
109	磁力锁配件	海康威视 DS-K4H250PDC	个	10	250	2500	13%
110	遮阳罩	海康威视 DS-K4H250PDC-U	把	10	435	4350	13%
111	红色指示灯	海康威视 DS-K1Z673(国内中性)	只	10	170	1700	13%
112	以太网交换机	国产定制	个	10	160	1600	13%
		国产	套	1	1500	1500	13%
			台	1	1650	1650	13%

	海康威视 DS-K56A1-D	台	1	1500	1500	13%
	海康威视 DS-K1F600U-D6E-1F	台	1	7500	7500	13%
	联想	台	1	6600	6600	13%
	国产定制	台	1	8500	8500	13%
	国产定制	台	1	16500	16500	13%
	国产定制	台	1	8000	8000	13%
	国产定制	台	1	12500	12500	13%
	国产定制	台	1	9000	9000	13%
122	勤务管控平台终端	台	1	1500	1500	13%
123	支架	台	1	12500	12500	13%
124	车内视频采集终端	台	1	800	800	13%
125	单兵终端	台	2	4000	8000	13%
126	枪瞄终端	台	2	4600	9200	13%
		个	3	240	720	13%
		个	1	25500	25500	13%
		项	1	12500	12500	13%
		套	1	26000	26000	6%
		台	1	52500	52500	6%
131	双门门禁控制系统	台	1	1960	1960	6%
132	智能分析系统	张	10	605	6050	6%
133		台	1	9600	9600	6%
134	手机信号屏蔽器	台	3	2300	6900	13%
135	智能医疗管理系统	套	1	27600	27600	6%
136	监管配套专用PC	台	8	7550	60400	13%
137	综合布线槽	米	200	80	16000	13%
138	综合布线	批	1	6000	6000	13%
139	利旧布线	批	1	6000	6000	13%
140	断桥铝	平方	20	1400	28000	13%
141	空调	台	2	10000	20000	13%
142	空调	台	1	2200	2200	13%
143	水塔、水房监	台	2	1980	3960	13%

		国产					
		国产	套	1	4100	4100	13%
			套	15	290	4350	13%
合计: 2593529.00							
二、智慧监管系统							
1	管理平台	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	48000	48000	6%
2	首页	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	25000	25000	6%
3	可视化分析	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	46000	46000	6%
4	监管人员	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	39000	39000	6%
5	风险分析	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	35000	35000	6%
6	民警考核	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	30000	30000	6%
7	警情处置	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	39180	39180	6%
8	重点人员管理	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	25000	25000	6%
9	重点事件跟踪	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	15000	15000	6%
10	信息系统对接	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	15000	15000	6%
11	监控系统对接	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	15000	15000	6%
12	门禁系统对接	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	15000	15000	6%
13	人脸识别对接	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	15000	15000	6%
14	视频监控对接	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	套	1	46000	46000	6%
15	智能终端	新翔维创 NWT-JSZG-MANAGE	台	1	29500	29500	6%
16	智能终端	新翔维创 2D-N-NT03	台	15	13580	203700	13%
17	智能终端	新翔维创 NWT-JSZDIII-H	套	15	400	6000	13%
18	智能终端	新翔维创 2D-W-NT02	台	15	13000	195000	13%
19	一体式智能集成电源 (12路标准版)	新翔维创 NWT-IDBPS320W-12S-MT	台	3	3250	9750	13%
20	拍照设备	海康威视 DS-2CD2625CFD-1ZS	台	1	1200	1200	13%
21	监室交互终端 服务终端	国产定制	台	1	25500	25500	13%
22	交换机	国产定制	台	3	3200	9600	13%
23	网线	国标	箱	6	720	4320	13%
24	电源线	国标	米	10000	2.5	25000	13%
25	辅材	国标	批	1	6000	6000	13%
26	智能交互终端 软件 V2.0	新翔维创 NWT-JSZDII-TKS	套	15	3250	48750	6%
27	监室智能交互 终端管理系统	新翔维创 NWT-SPM2.0-S	套	1	31000	31000	6%

60	人脸特征采集仪	国产 HW-800F	台	2	11000	22000	13%
61	被监管人员数字照片采集系统 V1.0	新翔维创 NWT-DPCSS	套	2	11000	22000	13%
62	公安监所智能终端	新翔维创 ZD-N-NT03	台	4	13600	54400	13%
63	终端预埋底盒	新翔维创 NWT-JSZDIII-H	套	4	410	1640	13%
64	监室信息显示终端	新翔维创 ZD-W-NT02	台	4	13000	52000	13%
65	监室信息显示系统 V2.0	新翔维创 NWT-IVS-JS-KS	套	4	3250	13000	13%
66	一体式智能集成电源 (12 路标准版)	新翔维创 NWT-IDBPS320W-12S-MT	台	1	3300	3300	13%
67	对讲主机	新翔维创 NWT-DJ2J-DS	台	1	11000	11000	13%
68	平台应用数据服务终端	国产定制	台	1	28000	28000	13%
69	智能交互终端软件系统 V2.0	新翔维创 NWT-JSZDII-TJL	套	4	3500	14000	6%
69	监室智能交互终端管理系统 V1.0	新翔维创 NWT-SPM2.0-S	套	1	41000	41000	6%
合计: 1735890.00							
三、千兆数据边界							
1	三层交换机	海康威视 DS-3E3528-H	台	1	3181	3181	13%
2	下一代防火墙	启明天清汉马 USG-FW-1000DP	台	1	34000	34000	6%
3	抗 DDOS	启明天清 ADM-GUARD-4900N	台	1	88000	88000	6%
4	设备准入入控制系统	合众 VTA-H3000-2100-HKW	台	1	78500	78500	6%
5	集控探针系统	合众 CMD-H3000-4100	台	1	58000	58000	6%
6	安全数据交换系统	合众 DC-H3000-4601-HKW	套	1	262000	262000	6%
7	单向光闸系统	合众 SG-H3000-4601-HKW	台	2	162000	324000	6%
8	集中监控管理系统	合众 CM-H3000-4600-HKW	台	1	178000	178000	6%
9	安全服务总线	合众 SSB-4100-SW-BS	套	1	198000	198000	6%
10	请求服务系统	合众 AS-H3000-4301-HKW	套	1	189500	189500	6%
11	边界测评	公安部指定测评机构	项	1	49000	49000	6%
合计: 1462181.00							